



Rua Aquiral, 200 - Xangrila
32.186-370 - Contagem/MG
Tel: 21 99014-9393

CNPJ:02.752.847/0001-58

Vendedora: Fernanda Santos

SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CÂNCER - UPAC CARUARU- CNPJ 10.894.988/0007-29.

ORÇAMENTO		RIO DE JANEIRO, 12 DE MAIO DE 2021.			
QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR	TOTAL	MARCA	MATERIAL
10	CANULA DUPLA VIA	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	ODOUS	AÇO
8	ESPÁTULA DE IRIS	R\$ 105,00	R\$ 840,00	ODOUS	AÇO
2	GANCHO EM Y	R\$ 200,00	R\$ 400,00	ODOUS	AÇO
2	GANCHO H	R\$ 200,00	R\$ 400,00	ODOUS	AÇO
8	GANCHO SINSKEY	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00	ODOUS	AÇO
80	LUVA DE INFUSÃO PARA FACO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	ODOUS	AÇO
4	PINÇA DE PONTO BOON CURVA	R\$ 230,00	R\$ 920,00	ODOUS	AÇO
6	PINÇA MCPHERSON	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00	ODOUS	AÇO
8	PINÇA DE PONTO RETA SEM DENTE	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00	ODOUS	AÇO
10	PINÇA UTRATA	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00	ODOUS	AÇO
5	PINÇA COLIBRI	R\$ 375,00	R\$ 1.875,00	ODOUS	AÇO
5	TESOURA IRIS PONTA FINA RETA 12CM	R\$ 110,00	R\$ 550,00	ODOUS	AÇO
5	TESOURA DE CORNEA CURVA 11CM	R\$ 110,00	R\$ 550,00	ODOUS	AÇO
5	TESOURA WESTCOTT CURVA 11,5CM	R\$ 363,00	R\$ 1.815,00	ODOUS	AÇO
10	PONTEIRA PARA IRRIGAÇÃO E ASPIRAÇÃO CURVA	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	ODOUS	AÇO
10	PONTEIRA DE IA ALCON RETA	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00	ODOUS	AÇO
TOTAL			R\$ 23.160,00		

NÃO TEMOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

**PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS UTEIS
PAGAMENTO Á VISTA COM DESCONTO
FATURAMENTO PARA 28 DIAS
TRANSFERENCIA BANCARIA OU BOLETO
PARA PARCELAMENTO BOLETO 2X
ENVIO VIA CORREIOS FRETE A PARTE**

Fernanda Santos

Vendedora Rio de Janeiro

Telefone: (21) 99014- 9393

E-mail: Comercialrj@odousinstrumentos.com.br

Site: <http://www.odousinstrumentos.com.br/>

Facebook: Odous Instrumentos Ltda

